
รหัสประจ ำตัวนสิติ/ID

สว่นที ่1 ขอเพิม่รายวชิา /PART I : ADD COURSES

ล ำดับ ประเภทกำร ชือ่วชิำเรยีนเป็นภำษำองักฤษ ลงนำมอำจำรย์

NO ลงทะเบยีน บรรยำย ปฏบิตักิำร COURSE TITLE บรรยำย ปฏบิตักิำร ประจ ำวชิำ

TYPE OF LECTURE LAB LECTURE LAB INSTRUCTOR'S 

REGIS. SIGNATURE

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

หน่วยกติรวม / TOTAL CREDITS

สว่นที ่2 ขอถอนรายวชิา /PART II : DROP COURSES

ล ำดับ ประเภทกำร ชือ่วชิำเรยีนเป็นภำษำองักฤษ ลงนำมอำจำรย์

NO ลงทะเบยีน บรรยำย ปฏบิตักิำร COURSE TITLE บรรยำย ปฏบิตักิำร ประจ ำวชิำ

TYPE OF LECTURE LAB LECTURE LAB INSTRUCTOR'S 

REGIS. SIGNATURE

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

หน่วยกติรวม / TOTAL CREDITS

สรปุกำรลงทะเบยีนเรยีนหลังกำร เพิม่-ถอน / TOTAL CREDITS AFTER ADDED-DROPPED __________หน่วยกติ/CREDITS

ลงนำมนสิติ / STUDENT'S SIGNATURE __________________  ลงนำมอำจำรยท์ีป่รกึษำ/ADVISOR'S SIGNATURE ____________________

                                   วนัที่/DATE_______________________                                  วนัที/่DATE________________________

รหัสวชิำ ปีของ

COURSE CODE รำยวชิำ

YEAR OF

COURSE

          มหำวทิยำลยัเกษตรศำสตร ์แบบขอเปลีย่นแปลงกำรลงทะเบยีนเรยีน

             KASETSART UNIVERSITY REQUEST FOR CHANGE OF REGISTRATION FORM

คณะ/FACULTY_______________________ภำควชิำ/DEPATRMENT__________________รหัสสำขำวชิำเอก/MAJOR CODE_________

ชือ่นสิติ/STUDENT'S NAME______________________________________เบอรโ์ทรศัพท/์PHONE NUMBER_____________________

หมูเ่รยีน/SECTION จ ำนวนหน่วยกติ

จ ำนวนหน่วยกติหมูเ่รยีน/SECTION

ภาค/SEMESTER_____________ปีการศกึษา/ACADEMIC YEAR_____________วทิยาเขต/CAMPUS__________________

รหัสวชิำ ปีของ

COURSE CODE รำยวชิำ

YEAR OF

COURSE

KU3

Administrator
Line

Peak
Typewriter
การจัดการธุรกิจการบิน 

Peak
Typewriter

Peak
Typewriter
Q19


